# הודעה לתקשורת

אתר: [www.cbs.gov.il](http://www.cbs.gov.il) דוא"ל: [info@cbs.gov.il](mailto:info@cbs.gov.il) פקס: 02-6521340

ירושלים, י"ג באדר תשע"ח
28 בפברואר 2018
060/2018

## התמ"ג לנפש בישראל הוא 88% מהתמ"ג לנפש במדינות OECD - מתוך ממצאי פרויקט ההשוואה הבינלאומית על שווי כוח הקנייה (PPP) - לסבב 2014 The GDP per Capita in Israel is 88% of the GDP Per Capita in the OECD Countries - Findings of 2014 Round, Based on Purchasing Power Parities (PPP), for the International Comparison program.